
   

Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 
con plesso e sezioni associate di scuola dell’infanzia, primaria e sec. di 1° grado di Teora (AV) 

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 
Sito web: www.iclioni.edu.it 

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria 

Scuola secondaria 1°grado 
Scuola dell’Infanzia, primaria e sec. 1° 

Via Ronca 11 
Via Ronca 20 

Largo Europa 10 

83047 Lioni (AV) 
83047 Lioni (AV) 
83056 Teora (AV) 

Tel/Fax 082742046-0827 270275 
Tel. 082742015 
Tel. 082751077 

 

   CIRCOLARE N.454 
 

Ai docenti del plesso di Lioni 

Agli studenti e alle famiglie del plesso di Lioni 

Ai collaboratori del DS  

Ai responsabili di plesso 

Alla D.S.G.A. 

Al personale A.T.A.  

Al servizio di refezione scolastica 

Alla Polizia Municipale 

Al sito della scuola www.iclioni.edu.it 

Bacheca Argo 

Agli Atti 

 
OGGETTO:  Chiusura plesso scolastico -  ORDINANZA DEL SINDACO PER LA CHIUSURA DELLE 
SCUOLE PER Il 15 MAGGIO 2025 IN OCCASIONE DEL 108° GIRO d'ITALIA 6° TAPPA POTENZA – 
NAPOLI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’ ORDINANZA DEL SINDACO N. 9 del 12.05.2025 – R.G. n. 29 PER LA CHIUSURA DELLE SCUOLE 
PER Il 15 MAGGIO 2025 IN OCCASIONE DEL 108° GIRO d'ITALIA 6° TAPPA POTENZA - NAPOLI    

DISPONE 

la chiusura delle scuole della sede centrale di Lioni nella data del 15 maggio 2025. 

Tutte le attività programmate in questa giornata sono differite con specifica circolare dirigenziale.  
Le attività scolastiche  riprenderanno regolarmente Venerdì 16 maggio 2025. 
 
I docenti e i genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla Bacheca Scuola 
I docenti, altresì, sono tenuti a attestare la presa visione con la specifica funzione del Registro Elettronico.  
Allegato: 

- Ordinanza sindacale  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, 

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

http://www.iclioni.edu.it/
mailto:avic86000t@istruzione.it
mailto:avic86000t@pec.istruzione.it
http://www.iclioni.edu.it/



		2025-05-13T11:23:40+0200
	CPRGRD67C11D798R




